no período de 22 de abril de 2025 a 20 de 
julho de 2025 e não como constou em Boletim de Pessoal n.º 010/25, conforme Protocolo Servidor 
N.º 6347/25. Port. SMAD nº 50106/25. 

AVERBA 
* Inciso I, do artigo 117 da Lei Complementar nº 2635/90: 

- 5.548 (cinco mil quinhentos e quarenta e oito) dias, de Tempo de Serviço Público da 

Professora PATRICIA TERESINHA BAUM, CPD 59005, Nível 3, Classe C, conforme Certidão de 
Tempo de Contribuição nº 20001030100293252 do INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL, 
conforme protocolo servidor N.º 13028/25, Matrícula 4085/0.